Руковолствуясь Фелеральным законом от 06 октября 2003г Nglзl-ФЗ к об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>, Уставом

йупиuипадьного образования Сельского поселения к Щеревня Похвиснево )-

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЪ
ТАРУССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
,,дЕрЕвня похвиснЕво"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
д. Пох ви с нево

к04> февраля 2020 года Jф04

<<о внесении и]менений в муниципаJtьную программу
<Осуществление мероприятий, связанных с

разработкой землеустроительной документации по

описанию границ населенных пунктов и
-герриториальных зон сельского поселения <<!еревня

Похвиснево)) на 20l9-2021 г.>

l. Внести в муниципальну ю программу косуществление мероприятий, связанных с

разработкой землеустроиr,ельной докум еllтаIlии по описанию границ населенных

пунктов и l,ерриl,ориальных зон ceJIbcкoI,o поселения <ffеревня Похвиснево ) на 20l9г-

202|r>>, утвержденную постановлением админис,грации (исполнительно-

распорядительный орган) СП < [ере вня Похвиснево) от 05.03.20l9г Jф23/l изменения:

- раздел 3 кобъем финансирования программы) изложить в следующей релакuии

3. Объем финансирования программы
в ценах каждого года

280000.00

2 Настоящее постановление BcTyIIaeT в силу с момента офи циаJIьного опубликования в

районной газете <октябрь> и подлежит размещению на официальном сайте

Тарусский
к!еревня

администрации МР <

Похвиснево>.
3. Контроль исполнения

Глава алминисl,рации ccJlbcKoгo

поселения кfl'еревня Похвиснево>

сельского поселения

в том числе по годам
202l202020 l9[]сегонаименован ие llоказа,геля

всЕго
в том числе

всего:
по источникам

на
l 50000,00l0677,00l 50000,00

азования
средства бюджета

Н И ЦИ ПULП ЬНОГО 00
с а облас l,ttc,l1,o бюджеr а

тдрусд

I

lJ (

за собой

Н.В. осеев

l 06774,00;t30000,00

96097.00